
Projekt 
 
z dnia  5 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/   /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 13 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę NR XLIII/347/2021 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 

2022 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079) oraz na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale NR XLIII/347/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 2022 rok (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2022 r. poz. 262, ze zm.) – w § 5 na końcu pkt 9 „kropkę” 
zastępuje się „średnikiem” i po pkt 9 dodaje się pkt 10 – treści następującej: 

„1) Zestawienie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 
finansowane nimi wydatki – zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej 
uchwały.”.. 

2. Do uchwały NR XLIII/347/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 2022 rok – dodaje się 
załącznik nr 16 „Zestawienie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
oraz finansowane nimi wydatki” – jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520DC2FB-C269-45EA-A4E1-3EECFB18C388. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520DC2FB-C269-45EA-A4E1-3EECFB18C388. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 974 052,00

0,00 0,00

85395 0,00 974 052,00

0,00 0,00

0,00 974 052,00

razem: 0,00 974 052,00

0,00 0,00

0,00 974 052,00

0,00 0,00

bieżące

Ogółem:

 Załącznik nr 16 do  

Uchwały NR XLIII/347/2021 

Rady Gminy Michałowice z 

dnia 30 grudnia 2021 r. w 

sprawie budżetu Gminy 

Michałowice na 2022 rok. 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 372 120,00 4 346 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Zestawienie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki 

3 417 120,00 4 391 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 417 120,00 4 391 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Pozostała działalność 3 372 120,00 4 346 172,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 372 120,00 4 346 172,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 372 120,00 3 372 120,00 66 120,00 66 120,00 0,00 0,00 3 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 052,00 974 052,00 89 052,00 16 452,00 72 600,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346 172,00 4 346 172,00 155 172,00 82 572,00 72 600,00 0,00 4 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 120,00 3 372 120,00 66 120,00 66 120,00 0,00 0,00 3 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 052,00 974 052,00 89 052,00 16 452,00 72 600,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346 172,00 4 346 172,00 155 172,00 82 572,00 72 600,00 0,00 4 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 417 120,00 3 417 120,00 111 120,00 81 120,00 30 000,00 0,00 3 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 052,00 974 052,00 89 052,00 16 452,00 72 600,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 391 172,00 4 391 172,00 200 172,00 97 572,00 102 600,00 0,00 4 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik do uchwały Nr LIII/   /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520DC2FB-C269-45EA-A4E1-3EECFB18C388. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

